令和6年11月吉日

丹波島少年野球クラブ

関係者各位

保護者各位

丹波島少年野球クラブ

令和6年度保護者会長

酒井 裕志

卒団式について

令和6年度の活動も残すところわずかとなりました。皆様のご協力により、今年度最後の行事

を迎えられる事となりました。今日まで当クラブ及び保護者会を一年間支えて下さいました事

に心より感謝申し上げます。

つきましては、『卒団式』を下記の通り開催致します。年末のお忙しいところ恐縮ではござ

いますが、ご出席を賜り、6年生の門出を祝って頂けたら幸いです。

記

日 時  令和6年12月14日（土） 式典：13:00～16:00 （受付：12:30～12:50）

会 場  ホテル信濃路  穂高  （長野市中御所岡田町131-4） 電話：026-226-5212

服 装  卒団生：公式ユニホーム  /  在団生：正装  /  保護者：スーツ又はフォーマル

     ※丹波島の帽子は全選手ご持参ください。

会 費  大人    6,500円/人

     選手    2,000円/人（3,000円のうち1,000円をクラブ費より補助）

     同伴兄弟  3,000円/人

送 迎  送迎バスをホテル信濃路様より手配頂いております。

     集合場所  三本柳小学校 北駐車場  12:00出発予定

     なお、乗車定員25名を超えた場合は調整させて頂きますのでご了承ください。

出 欠  別途「卒団式出欠表」を『調整さん』にて周知させて頂きます。

また、会場準備の都合上、期日までに必ずご出欠のご入力をお願い致します。

（ 締切：11月20日（水）厳守 ）

     ご不明な点等がございましたら、酒井までご連絡をお願い致します。

    ※送迎バス利用については5年生以下の選手及びご家庭が対象となります。

卒団される選手及びご家庭については会場準備の為、直接お越しください。

以上